

#### **COMUNICATO STAMPA**

# IGEAMED: DIMISSIONI DEL CONSIGLIERE DELEGATO PIERO SANTANTONIO

Roma, 26 febbraio 2021 — **Igeamed S.p.A.** (la "**Società**" o "**Igeamed**"), società del Gruppo Igeam e primario operatore in Italia nella fornitura di servizi di medicina del lavoro, promozione della salute e corporate welfare quotata sul mercato AIM Italia – Segmento Professionale ("AIM Italia PRO") comunica, ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti AIM Italia, che in data odierna il Consigliere Delegato Piero Santantonio ha rassegnato le dimissioni, con efficacia immediata per motivi personali.

Il Consiglio di Amministrazione si riunirà quanto prima per porre in essere gli atti conseguenti alle odierne dimissioni.

Sulla base delle comunicazioni effettuate alla Società e al pubblico, il Dott. Piero Santantonio detiene oggi attraverso Igeam S.r.l. e per il tramite della società Igeam Sviluppo S.r.l. il 26,56% delle azioni ordinarie di Igeamed S.p.A..

La Società ringrazia il Dott. Piero Santantonio per la proficua collaborazione ed il contributo apportato sino ad oggi.

\*\*\*

## **About Igeamed**

Igeamed, società del Gruppo Igeam, opera nel mercato della medicina per le aziende e fornisce alle imprese servizi integrati di consulenza e ingegneria per la gestione dei rischi e delle risorse umane.

Igeamed, che opera interamente in Italia attraverso una struttura capillare dotata di quattro sedi operative di presidio su tutto il territorio nazionale e, in particolare, a Bari, Roma, Ravenna e Milano, si pone l'obiettivo di promuovere la corporate healthcare rappresentando il partner ideale per affrontare i nuovi bisogni delle aziende sempre più orientate alla responsabilità sociale e al benessere complessivo dei dipendenti e del sistema azienda nel suo complesso. Igeamed opera attraverso l'erogazione di tre tipologie di servizi e soluzioni: Sorveglianza sanitaria, Promozione della salute e Corporate welfare.

Igeamed ha chiuso il 2019 con un Valore della Produzione di 7,45 milioni di euro e un EBITDA pari a circa 0,34 milioni di euro (EBITDA Margin 4,6%).

Per ulteriori informazioni: <a href="https://www.igeamedspa.it/">https://www.igeamedspa.it/</a>

ISIN azioni ordinarie IT0005429227

ISIN Warrant Igeamed S.p.A. 2020-2023 IT0005428948



## **Emittente**

Igeamed S.p.A. Via Francesco Benaglia n.13 00153 Roma www.igeamedspa.it

## **Investor Relations Manager**

Piero Santantonio IR@igeamedspa.it +39 06 669911

## **Media Relations**

Luca Macario
<a href="mailto:l.macario@igeam.it">l.macario@igeam.it</a>
+39 335 7478179

## **Nominated Advisor**

Integrae Sim S.p.A. via Meravigli 13, 20123 Milano Tel. +39 02 8720 8720